
Informations :
Pour la rentrée de 9h30 et la sortie de 16h, les arrêts Haie de Terre, Vallée et Lion d'Or sont 
desservis par la ligne 227.

Collège
St-Gabriel

Collège
Françoise Dolto

D2
87

N12

GrandeCintré r. d
e l

a P
os

te

rue   de

r. de Montfort

r. du Grand Clos

D
21

r. de la Hautière

r. Lamennais

r. J
.

Ve
rn

e

rue

r. 
Re

na
n

rue

drahiu
G .P

Laennec

rue

de
Rennes D125

rue

rue

rue  du   Rheu

rue de

Montfort
de Rennes

des

des Oeillets

lerveL  .r

de M
usse

t

r.  Villon

Ravel
r. d

e 
la

 B
el

le
Ép

in
e

r.

r. d
u Stade

r. d
u 

Do
m

ai
ne

r. d
u 

Ve
rg

erGlestière
r. de la

Lio
n

r. d
u

d'Or

Violettes

r.   de s   C
ap

ucines

r.  Beethoven

du
 C

ha
mp

 M
o r

el

r.A.

r. Duguesclin

rue

r. de la Mes lais

r. de Rennes
r. de laMousqueterie

du
 Pr

ieu
ré

bd.

r. de La
Pie Neuve

bd.
enia

mu
D

de
la Josserie

av. Brizeux

Gérard

Champalaune

Belleville
rue du Patis-Roussel

eu
ne

va
de

la
r.

des
r.r. de

de
la

la
Venelles

Garenne
M

otte

Crespinière

rue
des

Île
s

Ke
rg

ué
le

n

av. de Baiersdorf

avenue
de av. de

r.
J.

de

Beausoleil

r. M.

Pinault

Pinault

al
l. 

Gi
lle

s
de

 B
re

ta
gn

e

 Léon

r. du Dr

r. Sévellec

 Le Go�c

av.

Charles

bd. de la Duchesse Anne

av

av

La
m

en
na

is

rue Allory

r. David

r. des
Avettes

r. Le Braz

av
.

Le
 B

rix
Je

an
 V

Laennec

rue E.

bd
. d

u R
oi 

Ar
th

urr. d
e V

er
gé

al

ru
e

r. Cadoudal

Nominoë

D29

pl. St-
Melaine

    r.du P etit Canais

de Guichalet

du
 G

rip
ai

l

r.

av.

de l'Etang

de Prouverie

r. du Clos Michel

r. d
es

 Sp
or

ts

av. de d
O

ues s ant

rue   de   Pacé
r. de

r. des

de
la

Mot
te

ruer. Texier

r. de la
Rébunière

r. de Bellevisée

r. M. Gérard
Gilbert

JaurèsJ.

rue

Chêne

r. Conti

r. M. Marier. Loti

r. du

r. des C ourtines

Hayettes

PACÉ

ZA
de la Hautière

Z.A.C.

Centre
Commercial

ZA

ZA
Le Lozeret

Parc

La Nominoë

le Guesneau

le Haut Breil

le Bas Breil

la Landelle

la Sorinais

la Houlleraye

Pré Hervy
Sorinais

Centre
Scolaire

Pacé

Fresnot

Vallée

Haie de
Terre

Lion
d’Or

Vezin
Centre

Collège Saint Gabriel
Collège F. Dolto

PACÉ

Pré Hervy
PACÉTs46

Ts46

Ce transport scolaire (Ts) est réservé
aux élèves des collèges et lycées.

Vers Pacé (collèges Saint-Gabriel et Françoise Dolto)
Arrêts desservis du lundi au vendredi

Pré Hervy 07:53
Sorinais 07:56
Haie de Terre 08:01
Vallée 08:02
Lion d'Or 08:03
Vezin Centre 08:04
Fresnot 08:05
Centre scolaire Pacé 08:15

Vers Pacé (Sorinais)
Arrêts desservis du lundi au vendredi

m s
Centre scolaire Pacé 12:40 17:10
Fresnot 12:51 17:21
Vezin Centre 12:52 17:22
Lion d'Or 12:53 17:23
Vallée 12:54 17:24
Haie de Terre 12:56 17:26
Pré Hervy 13:00 17:30
Sorinais 13:03 17:33

m : circule uniquement le mercredi
s : ne circule pas le mercredi

Les horaires de cette ligne sont adaptés aux
heures d'entrée et de sortie de l'établissement.

A PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

Desserte des établissements scolaires de Pacé.


